教育部　函
地址：100217 臺北市中正區中山南路

5號

聯絡人：陳日閔

聯絡電話：02-7712-9122

傳真：

電子郵件：sunming@mail.moe.gov.tw

受文者：銘傳大學

發文日期：中華民國111年8月11日

發文字號：臺教資(六)字第1110079258號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一、附件二、環保署111.8.10函、「第3屆大專校院綠色化學創意競

賽」參選說明會簡章

主旨： 行政院環境保護署與本部共同辦理之「第3屆大專校院

綠色化學創意競賽」將自111年8月30日起，於臺中、

臺北、高雄、新竹、臺南、線上辦理計6場次參選說明

會（詳如附件），請惠予協助發函轉知所屬、宣傳及

踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依行政院環境保護署111年8月10日環署授化字第

1118116776號函辦理。

二、該署及本部共同主辦「第3屆大專校院綠色化學創意

競賽」活動，已於111年7月22日以環署授化字第

1118115278號函及111年8月1日以臺教資(六)字第

1110072981號函送競賽簡章；為讓大專校院師生瞭解競賽

內容、作業流程、申請書填寫等相關事宜，自111年8月30

日起於北、中、南、線上辦理計6場次參選說明會，詳細

資訊請參閱附件。

三、參選說明會自即日起開放線上報名

第 1 頁，共 3 頁

                                                                     檔    號：111021C518809

                                                                     保存年限：永久

（https://topic.epa.gov.tw/gcic/cp-554-10103-451ba

-13.html），名額有限，額滿為止，並於活動前2日以

mail寄發行前資訊（如報名線上場次者，於活動前2日寄

發視訊連結）。

四、如有任何疑問，歡迎致電洽詢該署承辦人魏宇鴻技

士，電話02-2325-7399分機55514或本活動執行單位中華

民國產業科技發展協進會李小姐、林先生，電話02-2325-

6800分機891、883。

五、檢附該署來函及參選說明會簡章。

正本：各公私立大專校院

副本：行政院環境保護署

第 2 頁，共 3 頁

                                                                     檔    號：111021C518809

                                                                     保存年限：永久